
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,810,250

7,336,800

15,184,650

8,033,400

20,577,750

5,410,000

11,976,750

11,773,800

8,643,500

2,274,000

16,604,100

3,003,000

10,053,500

15,623,550

14,347,500

4,407,000

22,065,550

5,193,000

21,564,000

13,242,000

12,994,000

22,502,150

8,310,000

11,585,500

13,345,500

660,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,000

3,555

3,000

7,756

6,571

8,000

3,000

3,000

4,666

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,950

0

3,756

0

0

0

0

0

0

10,163,500

10,089,285

26,463,340

11,314,000

47,143,900

9,387,874

21,660,200

28,323,720

20,045,000

3,995,000

38,374,500

2,000,000

23,650,000

35,833,121

28,473,015

4,380,700

36,730,772

10,896,600

41,446,836

17,697,000

30,280,000

55,992,000

22,932,844

23,406,000

23,681,962

2,257,530

特別寄付金 寄付累計額

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

Rotary E-Club Sunrise of Japan

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

27,000

12,000

0

36,000

246,000

84,000

120,000

87,000

81,000

54,000

123,000

42,000

57,000

36,000

120,000

54,000

216,000

90,000

0

126,000

0

0

0

0

0

0

0

24,000

160,000

0

390,000

100,000

200,000

0

0

30,000

0

0

0

0

0

0

0

88,500

0

28,000

0

0

0

0

0

0

普通

27,000

36,000

160,000

36,000

636,000

184,000

320,000

87,000

81,000

84,000

123,000

42,000

57,000

36,000

120,000

54,000

216,000

178,500

0

154,000

0

0

0

0

0

0

9

12

45

12

82

28

40

29

27

18

41

14

19

12

40

18

72

30

42

41

32

78

26

10

39

10

2020年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

1,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

0

0

0

0

0

0

15,973,750

17,426,085

41,647,990

19,347,400

67,721,650

14,797,874

33,636,950

40,097,520

28,688,500

6,269,000

54,978,600

5,003,000

33,703,500

51,456,671

42,820,515

8,787,700

58,796,322

16,089,600

63,010,836

30,939,000

43,274,000

78,494,150

31,242,844

34,991,500

37,027,462

2,917,530

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

15,155,350

6,937,000

8,029,500

9,893,550

8,915,000

2,859,000

13,421,900

10,550,650

7,278,500

371,000

4,624,000

13,405,250

6,018,000

6,445,200

10,765,700

3,861,500

18,372,350

15,819,000

2,736,000

13,314,000

4,479,000

6,634,500

1,419,000

428,000

3,942,000

2,622,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

5,000

3,000

3,000

3,000

3,000

8,000

3,000

3,000

3,000

0

5,000

2,709

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,600

3,000

3,000

3,000

0

0

3,187

4,333

38,067,000

17,280,000

23,645,000

33,438,000

23,344,000

4,277,000

33,411,000

24,423,046

12,740,000

130,108

7,099,000

23,582,000

19,480,000

15,900,000

30,366,700

16,861,000

82,283,200

63,676,000

6,890,000

42,137,000

9,786,940

14,367,895

250,000

10,000

13,118,000

3,411,750

特別寄付金 寄付累計額

橋本

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

河内長野

河内長野東

河内長野高野街道

大阪狭山

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

大阪金剛

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

10,000

6,000

0

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,250

6,000

6,000

141,000

60,000

78,000

48,000

39,000

54,000

102,000

51,000

60,000

48,000

0

75,000

84,000

0

48,000

36,000

105,000

132,000

36,000

63,000

60,000

54,000

0

0

51,000

45,000

0

40,000

0

0

0

0

170,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20,000

普通

141,000

100,000

78,000

48,000

39,000

54,000

272,000

51,000

60,000

48,000

0

75,000

84,000

0

48,000

36,000

105,000

132,000

36,000

63,000

60,000

54,000

0

0

51,000

65,000

47

20

26

16

13

18

34

17

20

16

10

15

31

5

16

12

35

44

10

21

20

18

8

9

16

15

2020年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

5,000

2,700

0

3,000

3,000

3,000

3,000

3,600

3,000

3,000

3,000

0

0

3,100

3,000

53,222,350

24,217,000

31,674,500

43,331,550

32,259,000

7,136,000

46,832,900

34,973,696

20,018,500

501,108

11,723,000

36,987,250

25,498,000

22,345,200

41,132,400

20,722,500

100,655,550

79,495,000

9,626,000

55,451,000

14,265,940

21,002,395

1,669,000

438,000

17,060,000

6,033,750

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,555,700

8,329,500

15,660,350

11,860,400

6,008,500

6,535,500

5,668,000

5,364,000

23,693,900

12,831,950

9,411,500

9,916,000

8,055,000

4,162,000

1,121,000

67,742,250

700,733,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,061

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,836

7,500

10,344

3,000

6,461

0

0

0

3,420

32,957,940

17,973,000

37,249,200

31,061,300

25,930,800

22,940,700

13,231,900

13,947,000

67,464,150

34,245,970

33,610,000

22,933,655

18,879,000

21,502,000

1,687,000

193,254,486

1,735,461,439

特別寄付金 寄付累計額

和泉

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺南

堺北

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

堺フラワー

2640その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

0

0

72,000

150,000

120,000

87,000

27,000

63,000

72,000

63,000

147,000

27,000

0

60,000

78,000

0

0

0

4,047,000

0

0

0

0

0

0

0

0

90,000

40,500

300,000

0

90,000

0

0

0

1,771,000

普通

72,000

150,000

120,000

87,000

27,000

63,000

72,000

63,000

237,000

67,500

300,000

60,000

168,000

0

0

0

5,818,000

24

49

40

29

9

21

24

21

49

9

29

20

26

9

4

0

1,701

2020年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

3,000

3,000

0

0

0

2,379

46,513,640

26,302,500

52,909,550

42,921,700

31,939,300

29,476,200

18,899,900

19,311,000

91,158,050

47,077,920

43,021,500

32,849,655

26,934,000

25,664,000

2,808,000

260,996,736

2,436,195,189

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


